
(fi E5 išf Wilt 

Z E V bl A lit 

Raadsbesluit 
Onderwerp Verordening studietoeslag en Verordening inkomenstoeslag 
Zaaknummer 2/21/399865 
Documentnummer INT/21/1052193 

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende dat het noodzakelijk is de verlening van individuele studietoeslag en individuele 
inkomenstoesiag bij verordening te regelen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

Gelet op artikelen eerste lid, aanhefen onderdeel en derde lid, en van de Participatievvet.

besluit:

De Verordening individuele studietoeslag gemeente Zevenaar 2022 vast te stellen en in werking te 
laten treden op :Lianuari 2022 met terugwerking tot 1 september 2021;
De Verordening individuele inkomenstoeslag gemeente Zevenaar 2022 vast te stellen;
De Verordening individuele inkomenstoeslag gemeente Zevenaar 2018 per 1januari2022in te 
trekken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 24 november 2021.

De griffier, De burgemeester,
WM. van der Vlies van Eiswijk 

zaaknummer 2/21/399865 


